2023 年 8 月吉日

各 位

新発売のご案内

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、この度は「Human Recombinant Albumin」、「マイコプラズマ検出キット」を新発売することにな

りました。

ご周知の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

今後とも弊社製品のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

新発売製品：別紙の 20 品目

※ご不明な点がございましたら TEL：06-6435-9747（担当：高木）までお問い合せ下さい。

以 上

株式会社ケー・エー・シー

試薬事業部

〒661-0978

兵庫県尼崎市久々知西町 2丁目 1-20

TEL：06-6435-9747

FAX：06-6435-9748

カタログ番号 品名 容量 定価
IC8983181 Recombinant Human Serum Albumin (Purity≥99%, From Yeast) 500mg 9,000
IC8983182 Recombinant Human Serum Albumin (Purity≥99%, From Yeast) 1g 15,000
IC8983183 Recombinant Human Serum Albumin (Purity≥99%, From Yeast) 5g 49,000
IC8983184 Recombinant Human Serum Albumin (Purity≥99%, From Yeast) 100g 650,000
IC8983191 Recombinant Human Serum Albumin (Purity≥97%, From Yeast) 500mg 6,000
IC8983192 Recombinant Human Serum Albumin (Purity≥97%, From Yeast) 1g 11,000
IC8983193 Recombinant Human Serum Albumin (Purity≥97%, From Yeast) 5g 32,000
IC8983194 Recombinant Human Serum Albumin (Purity≥97%, From Yeast) 100g 484,000
IC8983211 Recombinant Human Serum Albumin (Purity≥95%, From Yeast) 500mg 3,000
IC8983212 Recombinant Human Serum Albumin (Purity≥95%, From Yeast) 1g 5,000
IC8983213 Recombinant Human Serum Albumin (Purity≥95%, From Yeast) 5g 17,000
IC8983214 Recombinant Human Serum Albumin (Purity≥95%, From Yeast) 100g 315,000
IC8983221 Recombinant Human Serum Albumin, 20% Solution (Purity≥99%, From Yeast) 50mL 65,000
IC8983231 Recombinant Human Serum Albumin, 20% Solution (Purity≥97%, From Yeast) 50mL 57,000
IC8983241 Recombinant Human Serum Albumin, 20% Solution (Purity≥95%, From Yeast) 50mL 31,000
IC3050601 MycoVisible Mycoplasma LAMP Detection Kit 40 tests 75,000
IC3050201 Myco-Sniff Mycoplasma PCR Detection Kit 48 tests 70,000
IC3050301 Myco-Sniff-Valid Mycoplasma PCR Detection Kit 48 tests 60,000
IC3050401 Myco-Sniff-Rapid Mycoplasma Luciferase Detection Kit 25 tests 70,000
IC3050402 Myco-Sniff-Rapid Mycoplasma Luciferase Detection Kit 50 tests 115,000

別紙
価格：円・税抜